
ZARZĄDZENIE NR J . Ł  /2018 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 lutego 2018r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia egzaminu 
dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu kończących służbę przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ust. 6 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r. poz.902 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W celu przeprowadzenia egzaminu dla pracowników Starostwa Powiatowego w Mielcu 
powołuje się Komisję w następującym składzie:

1) Maria Napieracz - Wicestarosta Powiatu - Przewodnicząca Komisji
2) Tadeusz Należny - Sekretarz Powiatu - Członek Komisji
3) Bogdan Bieniek - Dyrektor Wydziału Funduszy, Inwestycji i Gospodarki

Nieruchomościami - Członek Komisji

2. Komisja, w dniu 26 lutego 2018r. przeprowadzi egzamin, dla niżej wymienionych pracowników 
zatrudnionych w Wydziale Komunikacji:

1) Monika Piątek
2) Rafał Brożnowicz

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. npu


